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Wykonawcy bior acy

udziat w post epowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa siedziby Urzedu Marszatkowskiego i Sejmiku
Wojewddztwa Wielkopolskiego przy al. Niepodlegtosci 34 w Poznaniu”.

Odpowiedzi na zapytania do tre s$ci SIWZ, modyfikacja tre sci SIWZ oraz
przesuni ecie terminu skladania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy, Wojewodztwo Wielkopolskie, informuje iz do w/w postepowania zostaly ztozone
pytania. W zwigzku tym zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1, 2, 4 oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiajacy przekazuje
tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, modyfikacje tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

oraz informacje o przesunieciu terminu skladania i otwarcia ofert.

Pytanie 264
Czy Zamawiajacy oczekuje ze sprzet dostarczony w ramach realizacji umowy bedzie sprzetem

nowym, nie uzywanym (dostarczanym) wczesniej w innych projektach?

Odpowiedz:
Calos¢ dostarczonego sprzetu musi by¢ sprzetem nowym i pochodzi¢ z autoryzowanego kanatu
sprzedazy producentow.

Pytanie 265:
Czy Zamawiajgcy oczekuje ze sprzet dostarczony w ramach realizacji urnowy bedzie posiadat

Swiadczenia gwarancyjne na sprzet i oprogramowanie oparte na oficjalnej gwarancji swiadczonej
przez producenta sprzetu.

Odpowiedz:
Calos¢ dostarczonego sprzetu musi byé objeta gwarancjg oparta o $wiadczenia gwarancyjne
producenta w okresie trwania udzielonej przez Wykonawce gwaranciji.

Pytanie 266:

Czy Zamawiajacy oczekuje, ze sprzet dostarczony w ramach realizacji umowy bedzie sprzetem
zakupionym w oficjalnym kanale sprzedazy producenta. Co zgodnie z punktem 1 i 2 oznacza, ze
bedzie on sprzetem nowym i posiadajagcym stosowny pakiet ustug gwarancyjnych kierowanych
réwniez do uzytkownikéw z obszaru Rzeczpospolitej Polskiej.

Odpowiedz:
Dostarczone urzadzenia powinny by¢ nowe i nieuzywane tzn. wyprodukowane nie wczesniej niz 4
miesigce przed ich dostarczeniem.



Pytanie 267:
Czy wraz z dostawg sprzetu nalezy dostarczyé dokument wydany przez producenta poswiadczajacy

date produkcji sprzetu oraz informacje z punktéw 1, 2 i 3?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagat dokumentéw wydanych przez producenta, poswiadczajgcych date
produkcji sprzetu. Oferowane urzadzenia w dniu skladania ofert nie moga by¢ przeznaczone przez
producenta do wycofania z produkcji lub sprzedazy.

Pytanie 268:
Czy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo sprawdzenia daty produkcji dostarczonych urzadzen oraz

posiadania swiadczen gwarancyjnych u producenta oferowanego sprzetu?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 269:
Na rys nr 34 projekt wykonawczy Architektura (rzut K-1 AJ miedzy osiami 12 i 13 jest Sciana

wewnetrzna zelbetowa gr 35 cm Nie ma w/w $ciany na rysunkach konstrukcyjnych. Prosze
0 wyjasnienie 270. 271.

Odpowiedz:

We wskazanym w pytaniu miejscu nie ma $ciany zelbetowej — element Zzelbetowy pokazany
na rysunku architektury 3.4 to ptyta rampy zjazdowej do garazu gr. 35cm (co pokazano takze
narys. nr 5.4 Przekréj C-C).

Konstrukcja ptyty wjazdowej zgodnie z rys. nr K-0139.

Pytanie 270:
Na rzutach kondygnacji K-2 oraz K-1 projektu wykonawczego architektury wystepujg fundamenty
pod centrale wentylacyjne i agregaty Prosze o udostepnienie rysunkéw konstrukcyjnych

wykonawczych oraz wyjasnienie gdzie w przedmiarze zostaly uwzglednione w/w fundamenty.

Odpowiedz:
Nalezy uja¢ w wycenie fundamenty zgodnie z Dokumentacjg Projektowa.
Fundamenty pod centrale majg wymiary 20x30cm i dtugos¢ jak na rysunkach architektury. Beton klasy
B37, stal A-IlIN, otulenie 2,5¢cm.
Fundamenty nalezy zbroi¢ wzdtuz ditugosci 4 pretami #12mm i strzemionami $rednicy 6mm
w rozstawie co 20cm.
Ciezar stali i betonu na 1 mb fundamentu:
- ciezar betonu: 0,2x0,3x1,0x2500 = 150kg/mb
- ciezar 4#12: 4x0,888kg/mb = 3,55kg/mb
- ciezar strzemion #6 (5szt.):
- dlugo$¢ 1 strzemiona #6mm: 0,86m
- ciezar 1 strzemiona #6mm: 0,86m x 0,222kg/m = 0,19kg
- ciezar 5 szt.: 5 x 0,19kg = 0,95kg/mb fundamentu

Pytanie 271:
Czy przewidziano wiekszy niz zalozony w Projekcie zrzut wody na czas odwodnienia wykopu.

Czy kanalizacja deszczowa w miejscu zrzutu ma odpowiednig przepustowos$¢ gdyby taka sytuacja
zaistniata?

Odpowiedz:

Obliczenia dot. zrzutu wody na czas budowy pokazano w Dokumentacji Projektowej — Projekt
Odwodnienia Wykopu. Projektowane przytacze zapewnia mozliwos¢é odbioru wody w trakcie
odwodnienia wykopu. Zrzucang wode nalezy wigczy¢ na odcinku Stl - St4.



Pytanie 272:
Dotyczy: SPECYFIKACJA TECHNICZNA b-42 Ekspozycja sqraffito. Pkt. 5.3 Montaz sgraffito ,Montaz

nalezy przeprowadzi¢ zgodnie z instrukcjg Pracowni Konserwatorskiej oraz zgodnie z Dokumentacjg
Projektowg”. Prosimy o wskazanie gdzie w dokumentacji znajduje sie instrukcja Pracowni
Konserwatorskiej oraz dokumentacja projektowa dotyczaca montazu sqrafitto?

Odpowiedz:

Dokumentacja okresla miejsce, gabaryty i schemat sposobu mocowania sgraffit w holu gtdwnym na
KO co pokazano na rys. 3.7, 6.30.

Ogolne wymagania opisano w Specyfikacji Technicznej B-42 pkt. 1.5 :

~Wykonawca dostarczy Dokumentacje Warsztatowg, zgodng ze swojg wiedzg i doswiadczeniem
oraz zgodng ze swoim zapleczem technicznym, tgcznie ze schematami montazu, detalami
potgczen, detalami mocowar, detalami ciec, itp. Kompletna Dokumentacja Warsztatowa bedzie
podlegata zatwierdzeniu przez Przedstawiciela Zamawiajgcego oraz bedzie podlegatla
zatwierdzeniu przez Miejskiego Konserwatora Zabytkow”.

Punkt 5.1:

.,Montaz nalezy prowadzi¢ zgodnie z instrukcjg Pracowni Konserwatorskiej oraz zgodnie
z Dokumentacjg Projektowg” odnosi sie do Dokumentacji Projektowej a w tym Projektu
Wykonawczego i Warsztatowego oraz do instrukcji sformutowanych w trakcie zatwierdzania Projektu
Warsztatowego przez Przedstawiciela Zamawiajgcego, nadzér Autorski i Miejskiego Konserwatora
Zabytkow.

Obecnie sgraffita poddawane sg pracom konserwacyjnym w Pracowni Konserwacyjne;.

Po zakonczeniu prac zostang sformutowane szczegotowe instrukcje montazu.

Pytanie 273:
Jaka ilos¢ odwodnienia liniowego ACO przyja¢ do wyceny — na podstawie przedmiarOw
czy na podstawie dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:
Nalezy w wycenie ujg¢ ilos¢ odwodnienia liniowego zgodnie z Dokumentacjg Projektowa.

Pytanie 274:

Brak w przedmiarach wpustu piwnicznego z pompa odwadniajgcg do wody brudnej — typ Pumpfix S
(pompownia P-2). Czy brakujacy osprzet nalezy uwzgledni¢ w cenie koncowej?

Odpowiedz:
Nalezy w wycenie ujgé przytoczone w pytaniu wyposazenie.

Pytanie 275:
Pyt 242 W zestawieniach konstrukcji stalowej widoczne sg btedy w tonazach blach (nr 58,59,89, 132 -

zestawienie K1511; nr 3, 15, 18 - zestawienie K1513; nr 19, 38,71 — zestawienie nr K1536). Prosze
0 potwierdzenie, ze w wymienionych pozycjach wystepuje btad rzedu wielkosci 10 - krotnej.
Odpowiedz: w przytoczonych w pytaniu zestawieniach nie ma bledéw podane tonaze i wymiary
wymienionych blach sg prawidiowe (diugo$ci dochodzace do 17 -18 m). Mylace moga by¢ proporcje
blach na rysunkach — uzyto skrdcenia, aby rysunek nie zajmowat zbyt duzej przestrzeni papieru.
Prosimy o wnikliwg analize wymiaréw.

Ponowienie pytania

Uprzejmie informuje, ze wskazane przez nas réznice wystepuja, co potwierdza przykiad

pozycji blachy nr 58 z zestawienia K 1511.

Wymiary blachy 30x1928x17850 — szt. 2. Przyjeto ciezar stali 7.850kg/m3. Masa profili: 0,03 x 1,28 x
17,85 x 7.850 = 8.104,69 kg (w zestawieniu 807,11 kg). tacznie 2 sztuki — 16.209,37 kg (w
zestawieniu 1614,21 kg)

Prosimy o potwierdzenie powyzszego wyliczenia dla tej i pozostatych pozyciji.



Odpowiedz:

Potwierdzamy btad w wyliczeniach ciezaru wymienionych blach. W zataczniku przesytamy poprawione
zestawienia stali z zaznaczeniem pozycji, ktore ulegly zmianie (zalgczono pliki PDF) — Plik nr 17
do pobrania na stronie BIP Zamawiajgcego.

Zamawiaj gcy informuje o przesuni eciu terminu sktadania oraz otwarcia ofert.

Oferty nale zy sklada é w terminie do 25.05.2011 r. do godz. 9 .

Otwarcie zto zonych ofert nast api w dniu 25.05.2011 r. 0 godz. 9 *.

Miejsca sktadania i otwarcia ofert nie ulegaj g zmianie.
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